Teléfono   País   Argentina
Provincia   Buenos Aires Identificación   CUIT 33-69345023-9
Fax   Localidad   TANDIL

III - DETALLE DE RENDICIÓN DE IMPUESTO AL VALOR AGREGADO

Concepto   Pago Retenciones de IVA - 2ª Quincena Mes de Enero 2025

Importe   $52902.44

Son pesos   cincuenta y dos mil novecientos dos con 44/100

Retención N° Fecha de retención C.U.I.T. N° Comprobante Importe Retenido
0000-2025-000101 2025-01-20 30-71494691-5 0P01 : 3 / 2025 $ 18303.96

0000-2025-000103 2025-01-20 20-24755232-5 0P01 : 4 / 2025 $ 23436.00

0000-2025-000105 2025-01-20 30-70865982-3 0P01 :